
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 79,991.00 79,991.00 79,991.00 528,355.00 0.00 0.001,411,162.00 0.00 1,411,162.00

00 - Sin  Subprograma 0.00 79,991.00 79,991.00 79,991.00 528,355.00 0.00 0.001,411,162.00 0.00 1,411,162.00

000 - Sin Proyecto 0.00 79,991.00 79,991.00 79,991.00 528,355.00 0.00 0.001,411,162.00 0.00 1,411,162.00

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00487,500.00 0.00 487,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00487,500.00 0.00 487,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

487,500.00 0.00 487,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 487,500.00 0.00 487,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldia Municipal 0.00 50,100.00 50,100.00 50,100.00 141,500.00 0.00 0.00460,000.00 0.00 460,000.00

000 - Sin Obra 0.00 50,100.00 50,100.00 50,100.00 141,500.00 0.00 0.00460,000.00 0.00 460,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

336,000.00 0.00 336,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 120,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

124,000.00 0.00 124,000.00 0.00 26,100.00 26,100.00 26,100.00 21,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 26,100.00 26,100.00 26,100.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 1 Viáticos al Exterior 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

003 - Vice Alcalde 
Municipal

0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 33,500.00 0.00 0.0092,000.00 0.00 92,000.00

000 - Sin Obra 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 33,500.00 0.00 0.0092,000.00 0.00 92,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

91,000.00 0.00 91,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 32,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

0.00 15,891.00 15,891.00 15,891.00 82,455.00 0.00 0.00246,662.00 0.00 246,662.00

000 - Sin Obra 0.00 15,891.00 15,891.00 15,891.00 82,455.00 0.00 0.00246,662.00 0.00 246,662.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

243,662.00 0.00 243,662.00 0.00 15,891.00 15,891.00 15,891.00 79,455.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 190,692.00 0.00 190,692.00 0.00 15,891.00 15,891.00 15,891.00 0.00 63,564.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,891.00 0.00 15,891.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,891.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,891.00 0.00 15,891.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 21,188.00 0.00 21,188.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00
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005 - Auditoria Interna 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 45,900.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

000 - Sin Obra 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 45,900.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 37,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

1,411,162.00 0.00 1,411,162.00 0.00 79,991.00 79,991.00 79,991.00 0.00 528,355.00 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte
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